בבית המשפט העליון

בש"פ 8482/16

כבוד השופט נ' הנדל לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. יצחק(איציק) יחיא אלבז המשיבים:
2. יוסף (יוסי) זכאי

3. פריד קולייב

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: י"ב בחשון התשע"ז (13.11.2016)

בשם המבקשת: עו"ד עידית פרג'ון

בשם משיב 1: עו"ד אלעד אלימלך

בשם משיב 2: עו"ד ליאור בר זוהר

בשם משיב 3: עו"ד יאיר נדשי

מונחת בפניי בקשה רביעית להארכת מעצרם של המשיבים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) ב-90 יום החל מתאריך 17.11.2016, או עד למתן פסק דין בת"פ

43981-05-15 בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.

1. כתב האישום מייחס למשיבים ביצוע עבירות של חבלה בכוונה מחמירה, תוך שימוש בנשק חם. עד כה התקיימו 17
דיוני הוכחות, אשר במהלכם נשמעו עדויותיהם של כ-56 עדי תביעה.